



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Integration ApS

Sankt Gertruds Stræde 5, 2. sal, 1129 København K

CVR-nr. 27 13 09 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Allan Eldor Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Integration ApS Sankt Gertruds Stræde 5, 2. sal 1129 København K
	CVR-nr.: 27 13 09 17
	Stiftet: 28. april 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Eldor Nielsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	VARV Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af aktiviteter indenfor undervisning, rådgivning og ejendomsadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.696 t.kr. mod 6.726 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.555 t.kr. mod -91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	4.696.442	6.725.864
2 Personaleomkostninger	-2.160.015	-6.833.876
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-3.850
Driftsresultat	2.536.427	-111.862
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.798	-4.643
Resultat før skat	2.532.629	-116.505
Skat af årets resultat	-977.658	25.611
Årets resultat	1.554.971	-90.894
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	554.971	0
Disponeret fra overført resultat	0	-90.894
Disponeret i alt	1.554.971	-90.894



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Deposita	575.603	881.234
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>575.603</u>	<u>881.234</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>575.603</u>	<u>881.234</u>
Omsætningsaktiver			
	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.000.000	1.200.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.440.325	636.986
	Udskudte skatteaktiver	0	19.516
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.248	5.248
	Andre tilgodehavender	<u>1.647.745</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.093.318</u>	<u>1.861.750</u>
	Likvide beholdninger	<u>413.625</u>	<u>798.744</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.506.943</u>	<u>2.660.494</u>
	Aktiver i alt	<u>7.082.546</u>	<u>3.541.728</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.330.682	775.711
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	2.455.682	900.711
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	420.484	0
Hensatte forpligtelser i alt	420.484	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.769.671	1.677.220
Selskabsskat	0	139.788
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	537.658	0
Anden gæld	1.899.051	824.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.206.380	2.641.017
Gældsforpligtelser i alt	4.206.380	2.641.017
Passiver i alt	7.082.546	3.541.728

1 Efterfølgende begivenheder

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for	I alt
	kr.	kr.	regnskabsåret	kr.
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	866.605	1.700.000	2.691.605
Udloddet udbytte	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-90.894	0	-90.894
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	775.711	0	900.711
Årets overførte overskud eller underskud	0	554.971	1.000.000	1.554.971
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	125.000	1.330.682	1.000.000	2.455.682
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>



Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

	2020 kr.	2019 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.123.489	6.143.473
Pensioner	0	490.507
Andre omkostninger til social sikring	36.526	199.896
	2.160.015	6.833.876
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	17
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.798	4.643
	3.798	4.643
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	33.000	33.000
Kostpris 31. december 2020	33.000	33.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-33.000	-29.150
Årets afskrivninger	0	-3.850
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-33.000	-33.000
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	575.603	1.516.321
Tilgang i årets løb	0	36.888
Afgang i årets løb	0	-671.975
Kostpris 31. december 2020	575.603	881.234
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	575.603	881.234



6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VARV Holding ApS, CVR-nr. 36492147 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


